
TARIFFE TEATRI anno 2024

in vigore dal 1 gennaio 2024

approvate con deliberazione di Giunta Municipale n.     del     

DESCRIZIONE SERVIZIO
 

TARIFFA
LORDA

2023

 

TARIFFA
NETTA 

2024

 
ALIQUOTA 

IVA

 

TARIFFA
LORDA

2024 

NOLEGGIO TEATRO DELLA REGINA  1° GIORNO **
(per un solo spettacolo) 

2.328,98 2.008,20 22 2.450,00

NOLEGGIO TEATRO DELLA REGINA  2° GIORNO **
(per un solo spettacolo) 

1.862,94 1.606,56 22 1.960,00

NOLEGGIO TEATRO DELLA REGINA  3° GIORNO E SUCCESSIVI**
(per un solo spettacolo) 

1.629,92 1.405,74 22 1.715,00

** MAGGIORAZIONE SPESA PREVISTA PER OGNI ULTERIORE 
SPETTACOLO NELLA MEDESIMA GIORNATA 

929,64 803,28 22 980,00

ALLESTIMENTO E DISALLESTIMENTO (08,00-20,30) 

SE COMPRESA SERATA (08,00-24,00)

775,92

1.115,08

672,13

959,02

22

22

820,00

1.170,00

NOLEGGIO RIDOTTO DELLA REGINA DALLE ORE 09.00 ALLE ORE 13.00 466,04 401,64 22 490,00

NOLEGGIO RIDOTTO DELLA REGINA DALLE ORE 14.00 ALLE ORE 19.30 542,90 467,21 22 570,00

NOLEGGIO RIDOTTO DELLA  REGINA DALLE ORE 20.30 ALLE ORE 24.00 775,92 668,03 22 815,00

NOLEGGIO SALONE SNAPORAZ  1° GIORNO 1.162,66 1.004,10 22 1.225,00

NOLEGGIO SALONE SNAPORAZ  2° GIORNO 930,86 803,28 22 980,00



NOLEGGIO SALONE SNAPORAZ  3° GIORNO E SUCCESSIVI 813,74 700,82 22 855,00

ALLESTIMENTO E DISALLESTIMENTO (08,00-20,30) 405,04 348,36 22 425,00

NOLEGGIO SALONE SNAPORAZ FASCIA A: ORE 09.00 – 13.00 466,04 401,64 22 490,00

NOLEGGIO SALONE SNAPORAZ FASCIA B: ORE 14.00 – 19.30
542,90 467,21 22 570,00

NOLEGGIO SALONE SNAPORAZ FASCIA C: ORE 20.30 – 24.00 775,92 668,03 22 815,00

MAGGIORAZ. NOLEGGIO RIDOTTO SNAPORAZ CONGIUNTO ALLA SALA 79,30 68,85 22 84,00

NOLEGGIO SALONE SNAPORAZ FASCIA A+B (CONGIUNTO RIDOTTO) 697,84 602,46 22 735,00

NOLEGGIO SALONE SNAPORAZ FASCIA B+C (CONGIUNTO RIDOTTO) 932,08 803,28 22 980,00

NOLEGGIO SALONE SNAPORAZ FASCIA A+B+C (C0NGIUNTO RIDOTTO) 1.162,66 1.004,10 22 1.225,00

NOLEGGIO RIDOTTO SALONE SNAPORAZ FASCIA A 233,02 200,82 22 245,00

NOLEGGIO RIDOTTO SALONE SNAPORAZ FASCIA B 233,02 200,82 22 245,00

NOLEGGIO RIDOTTO SALONE SNAPORAZ FASCIA C 311,10 268,03 22 327,00

NOLEGGIO RIDOTTO SALONE SNAPORAZ FASCIA A+B 311,10 268,03 22 327,00

NOLEGGIO RIDOTTO SALONE SNAPORAZ FASCIA B+C 466,04 401,64 22 490,00



NOLEGGIO RIDOTTO SALONE SNAPORAZ FASCIA A+B+C 542,90 467,21 22 570,00

TARIFFA UNICA GUARDAROBA 1,50 1,30 22 1,60

N.B.:

Qualora il concessionario, previa indicazione della Direzione, saldi direttamente alcune spese, le tariffe vengono ridotte di € 200,00 
(relativamente al Service Tecnico) e di € 333,00 (per il Servizio dei Vigili del Fuoco, solo nel caso in cui sia prevista la capienza piena del 
Teatro della Regina).

** La tariffa giornaliera del Teatro della Regina prevede la messa in scena di un solo spettacolo. 
Qualora nella medesima giornata fossero previsti più gli spettacoli verrà applicato un aumento alla tariffa giornaliera di € 700,00 + IVA 
22% - Totale € 854,00 a copertura delle spese necessarie per ogni singolo spettacolo.


